Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 024/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2024
CONTRATO N° 040/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: COMERCIAL E CONFECÇÕES PARREIRA LTDA – ME – CNPJ nº
57.936.874/0001-72
OBJETO: Aquisição de Troféus, Medalhas e outros Artigos, para os diversos eventos esportivos
da Prefeitura Municipal de Dumont-SP  - (Itens ganhos: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11,
12, 13, 14, 15 e 16).
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
DOTAÇÃO: Ficha – 178 - 02.05.00.02.05.09.27.812.0004.2024.3.3.90.30.00.0.01.00.110.000.
VALOR TOTAL - R$ 43.570,40 (quarenta e três mil, quinhentos e setenta reais quarenta
centavos).
VIGÊNCIA: 01 (um) mês.
DATA DA ASSINATURA: 18/04/2024.